
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796688

Prodej bytu 2+1, 61 m2, DV, Kadaň (okres Chomutov), ul. Školní

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 2+1, 61 m2, DV, Kadaň, ul. Školní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225549 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kadaň (okres Chomutov), Školní

Prodej bytu 2+1, 61 m2, DV, Kadaň, ul. Školní

Představujeme mimořádnou příležitost stát se prvním majitelem
nově zrekonstruovaného bytu v královském městě, který čeká na
svého prvního obyvatele, jenž se může těšit na moderní a svěží
atmosféru. Kompletně nové elektrické rozvody a zděné jádro jsou
jen některé z mnoha prvků, které přispívají k jeho jedinečnosti.
Nachází se v atraktivní lokalitě širšího centra města. Navíc, pokud
patříte mezi ty, kteří preferují aktivní životní styl, budete nadšeni
možnostmi sportovního vyžití, které máte doslova u domu. Městské
parky, sportovní hřiště a cyklostezky jsou k dispozici pro vaše
každodenní aktivity. Tento byt je ideální volbou nejen pro ty, kdo
hledají komfortní bydlení, ale také pro ty, kteří chtějí investovat do
nemovitosti s vynikající perspektivou do budoucna.

CENA: (za nemovitost) 2 121 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

61

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796688

Prodej bytu 2+1, 61 m2, DV, Kadaň (okres Chomutov), ul. Školní

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Možno zavést

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2024

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Užitná plocha (m2) 61

K dispozici od 01.10.2024

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796688

Prodej bytu 2+1, 61 m2, DV, Kadaň (okres Chomutov), ul. Školní

3 / 3


